modellerinin hata analizi sonuçları

Burdur MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 111

(Lineer) -0,0274 0,2083 0,7619 0,9860 3,6767 0,0453 0,8289

Model 112

(Kareli) -0,0308 0,1974 0,7550 0,9862 3,6469 0,0448 0,8307

Model 113

(Kübik) -0,0326 0,2011 0,7527 0,9863 3,4958 0,0444 0,8320

Model 114

(Multi 1) -0,0119 0,9263 1,5821 0,9395 9,7376 0,1307 0,9390

Model 115

(Multi 2) -0,0117 0,0645 0,7123 0,9877 3,9340 0,0470 0,9880

Burdur ili için oluşturulan aylık ortalama günlük güneş ışınım tahmin modellerinin hata

analizi sonuçları Çizelge 3.35’de verilmiştir. Çizelge incelendiğinde en iyi performansı MBE

-0,0117 (Mj/m2), MPE 0,0645, RMSE 0,7123 (Mj/m2), NSE 0,9877, MAPE 3,9340, RSE

modellerinin hata analizi sonuçları

Elbistan MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 116

(Lineer) 0,0042 0,5769 0,5932 0,9849 4,9705 0,0785 0,7498

Model 117

(Kareli) 0,0026 0,3791 0,5623 0,9864 4,6552 0,0617 0,8043

Model 118

(Kübik) -0,0153 0,2573 0,5163 0,9885 3,9818 0,0498 0,8510

Model 119

(Multi 1) -0,0144 2,4175 1,9193 0,8417 13,7882 0,1715 0,8420

Model 120

(Multi 2) 0,0183 0,3491 0,4394 0,9917 3,3591 0,0438 0,9920

modellerinin hata analizi sonuçları

Konya MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 121

(Lineer) -0,0146 0,0743 0,3831 0,9968 2,2335 0,0280 0,9096

Model 122

(Kareli) -0,0135 0,0797 0,3835 0,9968 2,2102 0,0278 0,9297

Model 123

(Kübik) -0,0077 0,0602 0,3908 0,9966 2,0115 0,0250 0,9384

Model 124

(Multi 1) 0,0480 1,3048 1,6793 0,9378 8,9732 0,1123 0,9380

Model 125

(Multi 2) 0,0126 0,0762 0,4972 0,9945 2,7437 0,0363 0,9950

Konya ili için oluşturulan aylık ortalama günlük güneş ışınım tahmin modellerinin hata analizi

sonuçları Çizelge 3.40’da verilmiştir. Çizelge incelendiğinde Konya bölgesi için en iyi

performansı MBE -0,0077 (Mj/m2), MPE 0,0602, RMSE 0,3908 (Mj/m2), NSE 0,9966,

modellerinin hata analizi sonuçları

Niğde MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 98

(Lineer) -0,0083 0,4284 1,0236 0,9798 5,0642 0,0643 0,7003

Model 99

(Kareli) -0,0106 0,3967 1,0176 0,9801 4,9994 0,0637 0,7062

Model 100

(Kübik) -0,0117 0,3908 1,0163 0,9801 4,9975 0,0637 0,7063

Model 101

(Multi 1) 0,0209 2,7991 2,6162 0,8682 13,1335 0,1759 0,8680

Model 102

(Multi 2) -0,0045 0,1680 0,8992 0,9844 4,5386 0,0588 0,9840

Çizelge 3.43. Tarsus ilçesi için oluşturulan aylık ortalama günlük güneş ışınım tahmin

modellerinin hata analizi sonuçları

Tarsus MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 126

(Lineer) -0,1198 0,3852 0,8760 0,9809 4,0777 0,0671 0,6770

Model 127

(Kareli) -0,1195 0,3875 0,8842 0,9805 4,0871 0,0667 0,6779

Model 128

(Kübik) -0,1023 0,3526 0,7978 0,9842 3,4863 0,0635 0,7113

Model 129

(Multi 1) -0,0209 4,6790 3,0985 0,7610 18,4748 0,2467 0,7620

Model 130

(Multi 2) -0,0125 0,1692 0,8006 0,9840 3,9010 0,0590 0,9840

Niğde ili için oluşturulan aylık ortalama günlük güneş ışınım tahmin modellerinin hata analizi

sonuçları Çizelge 3.42’de verilmiştir.

modellerinin hata analizi sonuçları

Ürgüp MBE MPE% RMSE NSE MAPE% RSE R²

Model 106

(Lineer) 0,0598 0,3204 0,7472 0,9848 4,1743 0,0563 0,7224

Model 107

(Kareli) 0,0635 0,3276 0,7612 0,9842 4,2286 0,0556 0,7258

Model 108

(Kübik) 0,0562 0,2977 0,7295 0,9855 4,1277 0,0537 0,7416

Model 109

(Multi 1) -0,0113 2,1578 2,1921 0,8688 12,5146 0,1807 0,8690

Model 110

(Multi 2) -0,0005 0,0417 0,6142 0,9897 3,6817 0,0472 0,9900

Ürgüp ilçesi için oluşturulan aylık ortalama günlük güneş ışınım tahmin modellerinin hata

analizi sonuçları Çizelge 3.44’de verilmiştir. Çizelge incelendiğinde en iyi performansı MBE

-0,0005 (Mj/m2), MPE 0,0417, RMSE 0,6142 (Mj/m2), NSE 0,9897, MAPE 3,6817, RSE